ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Hồ sơ yêu cầu sơ bộ năng lực, kinh nghiệm nhà đầu tư và

Tổ đánh giá sơ bộ năng lực kinh nghiệm lựa chọn nhà đầu tư dự án Khu

nhà ở xã hội thị trấn Nham Biền, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2013; Luật Nhà ở năm 2014; Luật Đầu tư

năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 99/2015/NĐ-CP ngày 20/10/2015 về quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật nhà ở;

Căn cứ Nghị định số 100/2015/NĐ-CP ngày 20/10/2015 của Chính phủ về

phát triển và quản lý nhà ở xã hội;

Căn cứ Nghị định số 25/2020/NĐ-CP ngày 28/02/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà đầu tư;

Căn cứ Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;

Căn cứ Nghị định số 49/2021/NĐ-CP ngày 01/4/2021 của Chính phủ  sửa

đổi Nghị định 100/2015/NĐ-CP về phát triển và quản lý nhà ở xã hội;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BKHĐT ngày 18/9/2020 của Bộ Trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn thực hiện nghị định số 25/2020/NĐ-CP ngày

28/02/2020 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu

thầu về lựa chọn nhà đầu tư;

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 101/TTr-SXD ngày

19/7/2021; Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 449/BC-SKHĐT ngày

22/7/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Hồ sơ yêu cầu sơ bộ năng lực, kinh nghiệm nhà đầu tư

và Tổ đánh giá sơ bộ năng lực kinh nghiệm lựa chọn nhà đầu tư Dự án: Hồ sơ

yêu cầu sơ bộ năng lực, kinh nghiệm nhà đầu tư và Tổ đánh giá sơ bộ năng lực

kinh nghiệm lựa chọn nhà đầu tư dự án Khu nhà ở xã hội thị trấn Nham Biền,

huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang, với nội dung sau:

2

1. Nội dung hồ sơ yêu cầu sơ bộ năng lực, kinh nghiệm

Nội dung Hồ sơ yêu cầu sơ bộ năng lực, kinh nghiệm nhà đầu tư dự án Khu

nhà ở xã hội thị trấn Nham Biền, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang gồm 03 chương:

a. Chương I: Chỉ dẫn đối với nhà đầu tư:

Gồm 09 mục:

- Mục 1. Nội dung mời quan tâm

- Mục 2. Yêu cầu sơ bộ về năng lực, kinh nghiệm của nhà đầu tư;

- Mục 3. Làm rõ yêu cầu sơ bộ về năng lực, kinh nghiệm nhà đầu tư;

- Mục 4. Sửa đổi yêu cầu sơ bộ về năng lực, kinh nghiệm nhà đầu tư;

- Mục 5. Ngôn ngữ sử dụng;

- Mục 6. Hồ sơ đăng ký thực hiện dự án và thời hạn nộp;

- Mục 7. Sửa đổi, thay thế hồ sơ đăng ký thực hiện dự án;

- Mục 8. Làm rõ hồ sơ đăng ký thực hiện dự án;

- Mục 9. Thông báo kết quả đánh giá sơ bộ năng lực, kinh nghiệm nhà đầu tư.

b. Chương II: Yêu cầu sơ bộ về năng lực, kinh nghiệm của nhà đầu tư

Gồm 03 tiêu chuẩn đánh giá:

- Tiêu chuẩn đánh giá về năng lực tài chính;

- Tiêu chuẩn đánh giá về kinh nghiệm thực hiện dự án.

c. Chương III: Các biểu mẫu.

d. Các tài liệu cung cấp kèm theo hồ sơ yêu cầu

- Hồ sơ pháp lý liên quan đến dự án;

- Hồ sơ đề xuất dự án được phê duyệt.

2. Thành lập Tổ đánh giá sơ bộ năng lực, kinh nghiệm nhà đầu tư

- Ông Nguyễn Văn Hưởng, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư: Tổ trưởng;

- Ông Lương Văn Nghiệp, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường: Tổ viên;

- Ông Bùi Văn Huy, Phó Giám đốc Sở Tài chính: Tổ viên;

- Ông Đào Công Hùng, Phó Giám đốc Sở Xây dựng: Tổ viên;

- Ông Hoàng Văn Quyết, Trưởng phòng Đấu thầu, thẩm định và Giám sát

đầu tư, Sở Kế hoạch và Đầu tư: Tổ viên;

- Ông Nguyễn Thành Trung, Trưởng phòng Quản lý Giá và Công sản, Sở

Tài chính: Tổ viên;

- Ông Trịnh Văn Chất, Trưởng phòng Quản lý nhà và thị trường BĐS, Sở

Xây dựng: Tổ viên;

- Bà Nguyễn Thị Tuyết, Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Tài

nguyên và Môi trường - Tổ viên.

3

Điều 2. Sở Xây dựng có trách nhiệm tổ chức các công việc liên quan theo

đúng quy định của nhà nước.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và

Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường, Kho bạc

Nhà nước tỉnh, Cục Thuế tỉnh; UBND huyện Yên Dũng và các đơn vị liên quan

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh;

+ LĐVP, TKCT, TH, KTN;

+ Lưu: VT, XD Tuấn.

TM. UBND TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thế Tuấn

4

PHỤ LỤC

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Công trình: Sửa chữa nền, mặt đường đảm bảo giao thông trên tuyến đường huyện Đại Lâm - An Hà

 (Kèm theo Quyết định số      /QĐ-SKHĐT ngày     /4/2021 của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư)

STT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(VNĐ)

Nguồn

vốn

Hình thức

LCNT

Phương

thức

LCNT

Thời gian

bắt đầu tổ

chức

LCNT

Loại

hợp

đồng

Thời gian thực

hiện hợp đồng

1

Gói thầu số 01: Thi

công xây dựng công

trình.

1.899.128.000
Nguồn vốn

sự nghiệp

địa phương

năm 2021

Đấu thầu rộng rãi

trong nước (áp

dụng LCNT qua

mạng)

Một giai

đoạn, một

túi hồ sơ

Quý

II/2021

Trọn

 gói

03 tháng kể từ

ngày hợp đồng có

hiệu lực.

2

Gói thầu số 02:

Giám sát thi công

công trình.

60.829.000 Chỉ định thầu  -
Quý

II/2021

Trọn

 gói

03 tháng kể từ

ngày hợp đồng có

hiệu lực.

 Tổng: 1.959.957.000

		tuanpt@bacgiang.gov.vn
	2021-07-26T16:47:14+0700

		2021-07-26T16:49:40+0700

		2021-07-26T16:49:53+0700

		2021-07-26T16:50:14+0700

		2021-07-26T16:50:30+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-07-26T16:51:12+0700